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Wettkampf 39 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 01:37,52 198 7
2. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 01:40,48 181 5
3. Mads Henny Zumpe 2014 SV Berolina 01:44,04 163 4
4. Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:44,17 162 3
5. Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 01:44,53 161 2
6. Phil Smith 2014 SG Berliner Wasserratten 01:44,81 159 1
7. Paul Heinemann 2014 SG Neukölln Berlin 01:46,37 152
8. Willi Schwedler 2014 SV Wfr. Brandenburg 01:46,92 150
9. Finn Jentsch 2014 PSV Cottbus 90 01:47,92 146
10. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 01:48,89 142
11. Fritz Kaiser 2014 PSV Cottbus 90 01:49,67 139
12. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:51,29 133
13. Fabian Scherret 2014 PSV Cottbus 90 01:51,65 132
14. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 01:51,78 131
15. Joost Kittelmann 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:54,73 121
16. Georgii Kim 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:55,57 119
17. Emil Zimmer 2014 SG Neukölln Berlin 01:57,88 112
18. Paul Bruno Beck 2014 SG Neukölln Berlin 02:01,38 102
19. Lovis Stender 2014 SG Neukölln Berlin 02:01,94 101
20. Can Müller 2014 SC Wedding Berlin 02:02,07 101
21. Marius Weps 2014 PSV Cottbus 90 02:07,16 89
22. Emil Zieb 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 02:08,33 87
23. Janis Wulff 2014 PSV Stralsund 02:08,74 86
24. Henri Beuster 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 02:18,66 69

nicht am Start
Gregor Kleemann 2014 KSV Neptun Berlin von 1889

abgemeldet
Eric Thomas 2014 PSV Cottbus 90

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mattis Buller 2013 Potsdamer SV 01:34,70 216 7
2. Leon Dobryakov 2013 Berliner TSC 01:37,99 195 5
3. Dominik Steinke 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:39,01 189 4
4. Kajo Thore Gräfe 2013 SV Olympia Rostock 01:39,09 189 3
5. Valentin Lubosz 2013 Zehlendorfer TSV von 1888 01:40,49 181 2
6. Sten Rik Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 01:40,90 179 1
7. Yannis Aue 2013 SC Wedding Berlin 01:41,70 174
8. Robert Jarecki 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:42,40 171
9. Arved Elias Wolko 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:42,52 170
10. Artur Szypilow 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:49,19 141
11. Caspar Langer 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:50,95 134
12. Paul Linus Wolf 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:51,77 131
13. Kumi Palußek 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:52,60 128
14. Till Halling 2013 Berliner TSC 01:56,12 117
15. Till Mälzer 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:58,44 110
16. Jess Meilchen 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 02:01,57 102

nicht am Start
Oskar Töpper 2013 Wasserfreunde Spandau 04
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noch Wettkampf 39 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt

Tom Wiersbitzky 2013 HSG Uni Greifswald

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Oliver Markendorf 2012 SG Berliner Wasserratten 01:26,49 284 7
2. Jan Wlodarczyk 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:32,34 233 5
3. Hugo Möller 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:32,43 233 4
4. Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:33,26 226 3
5. Finn Kluve - Jahnke 2012 HSG Uni Greifswald 01:33,37 226 2
6. Jakub Krawczyk 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:34,04 221 1
7. Oskar Hüttner 2012 SC Wedding Berlin 01:37,22 200
8. Immanuel Wöhlecke 2012 SG Neukölln Berlin 01:39,97 184
9. Leon Eylers 2012 SG Schöneberg, Berlin 01:40,85 179
10. Benjamin Stacker 2012 Berliner TSC 01:41,23 177
11. Steven Hartmann 2012 SV Berolina 01:41,83 174
12. Tom Andreas 2012 SV Berolina 01:42,46 171
13. Kacper Rudzki 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:42,90 168
14. Benjamin Schlusche 2012 SG Steglitz Berlin 01:43,54 165
15. Florian Fluck 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:44,13 162
16. Johannes Dohmen 2012 SG Schöneberg, Berlin 01:44,51 161
17. Pascal Paten 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:45,53 156
18. Jonathan Neese 2012 SC Wedding Berlin 01:48,35 144

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Marlon Plamann 2010 Aqua Berlin 01:15,44 428 7
2. Jonathan Marsch 2010 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:15,86 421 5
3. Jasper Maron 2011 Berliner TSC 01:17,08 401 4
4. Noel Hoffmann 2010 SG Neukölln Berlin 01:18,26 383 3
5. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:18,45 381 2
6. Erwin Benke 2011 Potsdamer SV 01:18,56 379 1
7. Felix Woiwode 2010 Aqua Berlin 01:19,88 361
8. Anton Kai Zink 2011 Eberswalder SV 01:20,16 357
9. Hannes Pielenz 2011 SV Olympia Rostock 01:22,43 328
10. Til Betker 2010 PSV Cottbus 90 01:23,16 319
11. Jakub Neumann 2011 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:23,55 315
12. Niklas Thierfelder 2011 PSV Cottbus 90 01:23,85 312
13. Oleg Saienko 2011 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:24,16 308
14. Robert Harcenko 2010 HNT Hamburg 01:24,84 301
15. Alexander Kliewer 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:25,44 295
16. Leon Krsteski 2010 SC Wedding Berlin 01:26,23 287
17. Matti Pflüger 2011 PSV Stralsund 01:26,61 283
18. Vladislav Drobyshev 2010 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:26,81 281
19. Blazej Kurkowski 2010 AZS AWFiS Gdansk 01:27,60 273
20. Moritz Felke 2011 SC Wedding Berlin 01:27,86 271
21. Kurt Siegert 2010 SG Berliner Wasserratten 01:27,89 271
22. Emil Strehle 2010 KSV Neptun Berlin von 1889 01:27,96 270
23. Jan Talarczyk 2010 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:30,61 247
24. Richard Konken 2010 SG Neukölln Berlin 01:31,41 240
25. Alexander Lorenz 2010 SC Wedding Berlin 01:31,51 240
26. Tim Reimann 2010 SG Neukölln Berlin 01:36,70 203
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noch Wettkampf 39 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
27. Raphael Bennet Kiesler 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:36,93 202
28. Alexander Suske 2011 PSV Stralsund 01:39,82 185
29. Timon Roloff 2011 SV Berolina 01:41,42 176
30. Frederik Pflugfelder 2011 SG Steglitz Berlin 01:42,77 169
31. Juraj Soviar 2010/SBAB SG Berliner Wasserratten 02:22,74 63
32. Silas Jo Heyne 2011 SG Berliner Wasserratten 02:32,70 51

nicht am Start
Julian Münchow 2011/SB14 SG Berliner Wasserratten
Julian Petras 2011 Wasserfreunde Spandau 04
Leonard Kulessa 2011 Wasserfreunde Spandau 04
Tom Liam Brimacombe 2010/SB5 SC Potsdam

disqualifiziert
Dennis Baßin 2011 SG Berliner Wasserratten

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:29

Jahrgang 2008/2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,77 519 7
2. Tjorven Brandt 2008 SG Neukölln Berlin 01:11,49 503 5
3. Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten 01:11,81 496 4
4. Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:12,10 490 3
5. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,07 471 2
6. Johann Schira 2008 Berliner TSC 01:14,17 451 1
7. Cedric Sasse 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:14,38 447
8. Gabriel Tweedale 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:14,60 443
9. David Ritter 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:14,93 437
10. Felix Fraszczak 2008 Berliner TSC 01:16,90 404
11. Florian Reiter 2008/SB14 SG Berliner Wasserratten 01:18,18 385
12. Olexii Kovzik 2009 BSV "Friesen 1895" 01:20,59 351
13. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 01:20,81 348
14. Nikita Ivenin 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:23,00 321
15. Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:25,57 293
16. Jonah Klein 2008 TSV Spandau 1860 01:27,82 271
17. Lukas Berns 2008 BSC Robben 01:29,87 253
18. Jonas Gnutzmann 2009 HNT Hamburg 01:31,88 237
19. Emil Buckow 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:37,40 199
20. Julien Jäger 2009/SB14 SG Berliner Wasserratten 01:38,81 190
21. Christoph Naundorf 2009/SB14 SC Potsdam 01:40,62 180
22. Richard von Keyserling 2009/SBAB SG Berliner Wasserratten 01:41,41 176
23. Jeff Strekies 2009/SB9 SG Berliner Wasserratten 01:48,11 145

nicht am Start
Adrian Borrmann 2009 SG Neukölln Berlin
Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin

abgemeldet
Cay Ahlers 2008 SG Steglitz Berlin
Louis Hoffmann 2008 SG Neukölln Berlin
Louis Mirabel 2009 SG Steglitz Berlin
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noch Wettkampf 39 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maximilian Warkentin 2006 Berliner TSC 01:05,65 650 7
2. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 01:09,38 551 5
3. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 01:10,37 528 4
4. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,43 504 3
5. Adrian Gallus 2006 PSV Stralsund 01:12,96 473 2
6. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:13,71 459 1
7. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:17,11 401
8. Tim Rudi 2006 HNT Hamburg 01:17,54 394
9. Benjamin Kohl 2006 SG Neukölln Berlin 01:21,60 338
10. Erik Brumm 2006 BSV Medizin Marzahn 1990 01:22,13 332
11. Nemanja Maksimovic 2007/SB6 SG Berliner Wasserratten 03:16,98 24

nicht am Start
Boyan Tomov 2007 TSV Spandau 1860
Luc Jerome Gurlt 2006/SB9 SC Potsdam
Taha Abu Mahfouz 2007 SG Schöneberg, Berlin

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Maximilian Warkentin 2006 Berliner TSC 01:05,65 650 7
2. Toni Prnjak 2005 Berliner TSC 01:07,90 587 5
3. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 01:09,38 551
4. Mohammad Karimi 1993 SG Schöneberg, Berlin 01:09,69 543 4
5. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 01:10,37 528 3
6. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,77 519 2
7. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,43 504 1
8. Tjorven Brandt 2008 SG Neukölln Berlin 01:11,49 503
9. Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten 01:11,81 496
10. Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:12,10 490
11. Titus Laurens Perlwitz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,25 487
12. Adrian Gallus 2006 PSV Stralsund 01:12,96 473
13. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,07 471
14. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:13,71 459
15. Johann Schira 2008 Berliner TSC 01:14,17 451
16. Cedric Sasse 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:14,38 447
17. Gabriel Tweedale 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:14,60 443
18. David Ritter 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:14,93 437
19. Marlon Plamann 2010 Aqua Berlin 01:15,44 428
20. Jonathan Marsch 2010 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:15,86 421
21. Maximilian Kohl 2004 SG Neukölln Berlin 01:15,99 419
22. Edwin Sellenthin 2002 PSV Stralsund 01:16,88 404
23. Felix Fraszczak 2008 Berliner TSC 01:16,90 404
24. Jasper Maron 2011 Berliner TSC 01:17,08 401
25. Enrique Munoz Botschka 2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:17,11 401
26. Tim Rudi 2006 HNT Hamburg 01:17,54 394
27. Eric Schulze 2003 SC Eintracht Berlin 01:17,93 388
28. Florian Reiter 2008/SB14 SG Berliner Wasserratten 01:18,18 385
29. Noel Hoffmann 2010 SG Neukölln Berlin 01:18,26 383
30. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:18,45 381
31. Erwin Benke 2011 Potsdamer SV 01:18,56 379
32. Felix Woiwode 2010 Aqua Berlin 01:19,88 361
33. Felix Schultrich 2003 KSV Neptun Berlin von 1889 01:20,01 359
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noch Wettkampf 39 - 100m Brust männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
34. Anton Kai Zink 2011 Eberswalder SV 01:20,16 357
35. Olexii Kovzik 2009 BSV "Friesen 1895" 01:20,59 351
36. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 01:20,81 348
37. Benjamin Kohl 2006 SG Neukölln Berlin 01:21,60 338
38. Tobias Holz 2004 SSC Berlin-Reinickendorf 01:21,96 334
39. Erik Brumm 2006 BSV Medizin Marzahn 1990 01:22,13 332
40. Hannes Pielenz 2011 SV Olympia Rostock 01:22,43 328
41. Nikita Ivenin 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:23,00 321
42. Til Betker 2010 PSV Cottbus 90 01:23,16 319
43. Jakub Neumann 2011 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:23,55 315
44. Niklas Thierfelder 2011 PSV Cottbus 90 01:23,85 312
45. Joel Hoheisel 1994 TSV Spandau 1860 01:23,86 312
46. Oleg Saienko 2011 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:24,16 308
47. Robert Harcenko 2010 HNT Hamburg 01:24,84 301
48. Alexander Kliewer 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:25,44 295
49. Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:25,57 293
50. Leon Krsteski 2010 SC Wedding Berlin 01:26,23 287
51. Oliver Markendorf 2012 SG Berliner Wasserratten 01:26,49 284
52. Matti Pflüger 2011 PSV Stralsund 01:26,61 283
53. Vladislav Drobyshev 2010 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:26,81 281
54. Anton Parahin 2005/SBAB SG Berliner Wasserratten 01:26,86 280
55. Yannick Schroeter 2003/SB9 SG Berliner Wasserratten 01:26,92 280
56. Blazej Kurkowski 2010 AZS AWFiS Gdansk 01:27,60 273
57. Jonah Klein 2008 TSV Spandau 1860 01:27,82 271
58. Moritz Felke 2011 SC Wedding Berlin 01:27,86 271
59. Kurt Siegert 2010 SG Berliner Wasserratten 01:27,89 271
60. Emil Strehle 2010 KSV Neptun Berlin von 1889 01:27,96 270
61. Lukas Berns 2008 BSC Robben 01:29,87 253
62. Jan Talarczyk 2010 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:30,61 247
63. Richard Konken 2010 SG Neukölln Berlin 01:31,41 240
64. Alexander Lorenz 2010 SC Wedding Berlin 01:31,51 240
65. Jonas Gnutzmann 2009 HNT Hamburg 01:31,88 237
66. Jan Wlodarczyk 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:32,34 233
67. Hugo Möller 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:32,43 233
68. Sammy Tröh 2003/SB7 HSG Uni Greifswald 01:33,07 228
69. Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:33,26 226
70. Finn Kluve - Jahnke 2012 HSG Uni Greifswald 01:33,37 226
71. Jakub Krawczyk 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:34,04 221
72. Mattis Buller 2013 Potsdamer SV 01:34,70 216
73. Tim Reimann 2010 SG Neukölln Berlin 01:36,70 203
74. Raphael Bennet Kiesler 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:36,93 202
75. Oskar Hüttner 2012 SC Wedding Berlin 01:37,22 200
76. Emil Buckow 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:37,40 199
77. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 01:37,52 198
78. Leon Dobryakov 2013 Berliner TSC 01:37,99 195
79. Julien Jäger 2009/SB14 SG Berliner Wasserratten 01:38,81 190
80. Dominik Steinke 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:39,01 189
81. Kajo Thore Gräfe 2013 SV Olympia Rostock 01:39,09 189
82. Alexander Suske 2011 PSV Stralsund 01:39,82 185
83. Immanuel Wöhlecke 2012 SG Neukölln Berlin 01:39,97 184
84. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 01:40,48 181
85. Valentin Lubosz 2013 Zehlendorfer TSV von 1888 01:40,49 181
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noch Wettkampf 39 - 100m Brust männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA P.Pkt
86. Christoph Naundorf 2009/SB14 SC Potsdam 01:40,62 180
87. Leon Eylers 2012 SG Schöneberg, Berlin 01:40,85 179
88. Sten Rik Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 01:40,90 179
89. Benjamin Stacker 2012 Berliner TSC 01:41,23 177
90. Richard von Keyserling 2009/SBAB SG Berliner Wasserratten 01:41,41 176
91. Timon Roloff 2011 SV Berolina 01:41,42 176
92. Yannis Aue 2013 SC Wedding Berlin 01:41,70 174
93. Steven Hartmann 2012 SV Berolina 01:41,83 174
94. Robert Jarecki 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:42,40 171
95. Tom Andreas 2012 SV Berolina 01:42,46 171
96. Arved Elias Wolko 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:42,52 170
97. Frederik Pflugfelder 2011 SG Steglitz Berlin 01:42,77 169
98. Kacper Rudzki 2012 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:42,90 168
99. Benjamin Schlusche 2012 SG Steglitz Berlin 01:43,54 165
100. Mads Henny Zumpe 2014 SV Berolina 01:44,04 163
101. Florian Fluck 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:44,13 162
102. Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:44,17 162
103. Johannes Dohmen 2012 SG Schöneberg, Berlin 01:44,51 161
104. Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 01:44,53 161
105. Phil Smith 2014 SG Berliner Wasserratten 01:44,81 159
106. Pascal Paten 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:45,53 156
107. Paul Heinemann 2014 SG Neukölln Berlin 01:46,37 152
108. Willi Schwedler 2014 SV Wfr. Brandenburg 01:46,92 150
109. Finn Jentsch 2014 PSV Cottbus 90 01:47,92 146
110. Jeff Strekies 2009/SB9 SG Berliner Wasserratten 01:48,11 145
111. Jonathan Neese 2012 SC Wedding Berlin 01:48,35 144
112. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 01:48,89 142
113. Artur Szypilow 2013 UKS Dwojka Morena Gdansk 01:49,19 141
114. Fritz Kaiser 2014 PSV Cottbus 90 01:49,67 139
115. Caspar Langer 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:50,95 134
116. Benedikt Roeske 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:51,29 133
117. Fabian Scherret 2014 PSV Cottbus 90 01:51,65 132
118. Paul Linus Wolf 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:51,77 131
119. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 01:51,78 131
120. Kumi Palußek 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:52,60 128
121. Joost Kittelmann 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:54,73 121
122. Georgii Kim 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:55,57 119
123. Till Halling 2013 Berliner TSC 01:56,12 117
124. Emil Zimmer 2014 SG Neukölln Berlin 01:57,88 112
125. Till Mälzer 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:58,44 110
126. Paul Bruno Beck 2014 SG Neukölln Berlin 02:01,38 102
127. Jess Meilchen 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 02:01,57 102
128. Lovis Stender 2014 SG Neukölln Berlin 02:01,94 101
129. Can Müller 2014 SC Wedding Berlin 02:02,07 101
130. Marius Weps 2014 PSV Cottbus 90 02:07,16 89
131. Emil Zieb 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 02:08,33 87
132. Janis Wulff 2014 PSV Stralsund 02:08,74 86
133. Henri Beuster 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 02:18,66 69
134. Juraj Soviar 2010/SBAB SG Berliner Wasserratten 02:22,74 63
135. Silas Jo Heyne 2011 SG Berliner Wasserratten 02:32,70 51
136. Nemanja Maksimovic 2007/SB6 SG Berliner Wasserratten 03:16,98 24


